
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №2601

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 30 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2601

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12463493 123144
8

Алерт Мирослава Костянтинівна 53734277 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080692 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

183,000

2 12247647 123144
8

Алієва Дінара Ісмет-кизи 54058828 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125795 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

187,000

1



3 12203976 123144
8

Антонова Ярослава Олегівна 53853144 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065651 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

188,818

4 12568349 123144
8

Белей Неля Василівна 54055199 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076159 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

186,273

5 12207985 123144
8

282-8456538 Аліна Анатоліївна 54079820 XE 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205735 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

160,091

6 12373971 123144
8

282-8625862 Єлизавета Петрівна 53641838 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047204 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

187,000

7 11910596 123144
8

Білогуб Єлизавета Ігорівна 54259904 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078951 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

179,364

8 12056236 123144
8

Бондаренко Ксенія Юріївна 52695421 BK 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0253420; 2023р. - 
0005250

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

185,364

9 12073767 123144
8

Бураковська Ірина-Марія Степанівна 53918352 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102777 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

180,091

10 12269181 123144
8

Василик Анна Романівна 54207809 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136028 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

163,909

11 12153064 123144
8

Веретка Вікторія Олегівна 54214964 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163469 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

144,182

2



12 12422494 123144
8

Владика Анастасія Романівна 54165976 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098213 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

190,455

13 12073556 123144
8

Волкова Анна Ігорівна 54193225 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090017 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

158,273

14 11962163 123144
8

Ворик Назар Ігорович 54195740 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091967 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

186,455

15 12414223 123144
8

Галик Діана Василівна 54344022 BK 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221703 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

183,364

16 11928568 123144
8

Гічва Валерія Андріївна 54165953 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076395 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

184,091

17 12568224 123144
8

Головацька Тереза Назарівна 54199629 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056447 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

181,545

18 12114237 123144
8

Гомель Анастасія Андріївна 54172021 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214324 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

182,273

19 12179956 123144
8

Гриник Христина Степанівна 54219832 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035496 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

180,000

20 12099628 123144
8

Гринишин Тетяна Андріївна 54215323 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130316 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

183,727

3



21 12162662 123144
8

Демкура Ангеліна Володимирівна 54185521 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208960 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

180,818

22 11989528 123144
8

282-8493699 Олександра Олександрівна 54264465 AP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0028360 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

170,000

23 12532276 123144
8

Журавчак Евеліна Сергіївна 52031249 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0252747 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

183,100

24 12079061 123144
8

Запотічна Божена Володимирівна 54194136 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026049 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

179,636

25 12419446 123144
8

Канівець Дар`я Максимівна 54031522 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0188857 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

186,600

26 12281173 123144
8

Карапата Олеся Іванівна 54206827 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123286 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

179,909

27 12532592 123144
8

Катрушенко Устим-Андрій Ростиславович 54188146 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010415 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

157,000

28 12569048 123144
8

282-8515495 Ярослав Дмитрович 54193123 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073444 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

158,455

29 12177704 123144
8

Клячківська Анастасія Романівна 54168496 BK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043485 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

191,364

4



30 12267167 123144
8

Коваль Катерина Вікторівна 54058583 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126104 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

187,000

31 12056726 123144
8

Ковальський Віталій Юрійович 53450644 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0214131 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

179,400

32 12628429 123144
8

Ковбасій Катерина Станіславівна 53683341 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039429 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

181,182

33 12090940 123144
8

Ковч Олена Орестівна 54193735 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045950 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

170,818

34 12111229 123144
8

Кравчик Соломія Олексіївна 54206826 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120556 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

181,182

35 12585798 123144
8

282-8559070 Тетяна Андріївна 54203481 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140609 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

155,909

36 12308332 123144
8

Кузьменко Анжеліка Василівна 54110364 KC 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065666 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

186,091

37 12203368 123144
8

Кухарська Василина Володимирівна 54201115 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091079 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

182,455

38 12257272 123144
8

Лебідь Діана Володимирівна 54194784 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175707 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

187,000

5



39 12238721 123144
8

Лесняк Тетяна Ігорівна 54188045 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051792 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

193,455

40 12500431 123144
8

Лукачинець Вікторія Вікторівна 54054947 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023931 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

192,300

41 12471188 123144
8

Мазничка Вікторія Ігорівна 53918341 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209174 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

190,091

42 12058925 123144
8

Матяшук Анна Владиславівна 54194812 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102968 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

182,273

43 12431071 123144
8

Мельникович Євген Михайлович 54174405 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021908 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

166,455

44 12487782 123144
8

Надвірнянська Юлія Вікторівна 53923733 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176869 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

163,545

45 11873716 123144
8

Нетяга Олена Вікторівна 53868808 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115882 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

184,636

46 11981696 123144
8

282-8483215 Катерина Андріївна 54292305 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098471 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

163,909

47 11889755 123144
8

Ніколюк Юлія Ігорівна 53995981 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059784 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

182,273

6



48 12315509 123144
8

Паталаха Ксенія Валеріївна 53658616 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114280 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

180,455

49 12285270 123144
8

Пех Єва Миколаївна 54177143 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0233075 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

180,636

50 12516447 123144
8

Пігура Яна Романівна 54164261 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104829 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

182,700

51 12443711 123144
8

Поляк Аліна Михайлівна 54045941 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080591 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

180,091

52 12196918 123144
8

Попова Софія Павлівна 53927032 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083963 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

181,364

53 12435784 123144
8

Пунь Софія Михайлівна 53444149 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0086673 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

188,300

54 11918355 123144
8

Радішевська Олександра Юріївна 54010850 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036976 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

179,545

55 12359911 123144
8

Саламаха Діана Богданівна 54188228 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104793 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

182,500

56 12388856 123144
8

Сарська Поліна Максимівна 54262126 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089734 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

182,455

7



57 12570807 123144
8

Слюсар Єлизавета-Злата Ігорівна 54174610 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068576 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

189,364

58 12461817 123144
8

Спурза Андріана Андріївна 54215714 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075575 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

185,545

59 12252335 123144
8

Стриківська Марта-Марія Богданівна 53455395 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0280927 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

184,400

60 12181214 123144
8

Сухорончак Юлія Петрівна 54160346 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074717 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

188,091

61 12717925 123144
8

Тарасенко Роман-Артем Богданович 52038093 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0140136 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

189,400

62 12402391 123144
8

Фединишинець Ольга Віталіївна 54058809 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053927 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

190,091

63 12282696 123144
8

Федущак Христина Андріївна 54186382 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092011 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

181,545

64 12363014 123144
8

Фещенко Дарина-Тетяна Сергіївна 54206833 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057849 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

181,545

65 11994620 123144
8

Худик Анастасія Миколаївна 54160112 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120583 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

183,364

8



66 12266589 123144
8

282-8474907 Надія Володимирівна 54194189 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037089 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

163,455

67 12533686 123144
8

Чернік Оксана Юріївна 54003282 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0257735 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

188,818

68 12587960 123144
8

Чорнопис Анастасія Русланівна 54216975 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168588 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

183,727

69 11941667 123144
8

Чучман Дарина Миколаївна 54179864 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034971 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

191,545

70 12742149 123144
8

Юркевич Ірина Юріївна 53926139 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0249027 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

182,091

71 11899331 123144
8

Яворницька Юлія Романівна 53938070 BA 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012507 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

179,545

72 11909554 123144
8

282-8515245 Вікторія Василівна 54086941 XE 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080193 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

158,818

73 12330348 123144
8

Якусик Соломія Олегівна 54015868 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151084 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

182,273

74 11934246 123144
8

Ясниський Віталій Юрійович 54198945 BK 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114279 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

181,182

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2601

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11990972 123144
9

Баб`як Оксана Романівна 54205089 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053610 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

180,455

2 11992631 123144
9

Барна Максим Мар`янович 48040218 BK 01.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2021р. - 0278359 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

189,800

10



3 12195666 123144
9

Борецька Яна Ігорівна 54206824 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067607 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

183,727

4 12534805 123144
9

282-8463780 Зоя Миколаївна 53811157 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070014 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

156,455

5 12410090 123144
9

Ватраль Богдана Романівна 54214328 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105555 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

184,455

6 12396935 123144
9

Вовк Анастасія Володимирівна 54203524 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129208 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

189,455

7 11929690 123144
9

Войтів Христина Юріївна 54199605 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040788 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

184,455

8 12072495 123144
9

Габа Лілія Романівна 54179579 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019069 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

184,273

9 12123972 123144
9

Гаврилів Тереза Андріївна 54165966 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169337 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

193,182

10 12001190 123144
9

Гадяк Софія Миронівна 54214223 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051629 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

183,364

11 12373537 123144
9

Гоц Михайло Романович 52687611 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0367001 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

189,000

11



12 12277124 123144
9

Дацко Христина Василівна 54199943 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057161 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

187,000

13 12251718 123144
9

Дікун Вероніка Ярославівна 54259908 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0263556 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

188,455

14 12375402 123144
9

Дорота Анна-Марія Романівна 54188259 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177228 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

188,636

15 12232294 123144
9

282-8582914 Єлизавета Денисівна 54175703 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231826 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

159,727

16 11940142 123144
9

Зайцева Оксана Віталіївна 54193898 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057611 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

186,091

17 12002716 123144
9

Замига Дар`я Миколаївна 53727890 EH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066911 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

181,300

18 12321190 123144
9

Зімірська Вікторія Михайлівна 54187517 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093779 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

198,091

19 12416004 123144
9

Ільїна Анна Олександрівна 54177922 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038772 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

186,273

20 12225001 123144
9

Караван Олександра Олексіївна 53734283 EH 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131611 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

185,727

12



21 12004835 123144
9

282-8482428 Олександр Дмитрович 54082186 XE 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015407 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

161,364

22 11908595 123144
9

Касіч Вікторія Леонідівна 53808896 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023153 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

182,455

23 12120610 123144
9

Кожем`яко Анна Володимирівна 53730493 EH 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163960 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

185,545

24 12195471 123144
9

Коман Тетяна Ігорівна 53995249 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077087 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

156,000

25 12139183 123144
9

Королик Вікторія Іванівна 54288435 BA 03.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114293 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

183,545

26 11997977 123144
9

Косар Марія Андріївна 54194828 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069051 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

185,364

27 11980666 123144
9

Костелей Вероніка Василівна 54195575 BK 11.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060031 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

180,818

28 12170138 123144
9

Костенко Єлизавета Олександрівна 54195735 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143516 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

183,000

29 12593019 123144
9

282-8644910 Олександра Максимівна 53731228 EH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069767 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

156,100

13



30 12500501 123144
9

Косянчук Анастасія Олександрівна 54044284 BC 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138922 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

189,000

31 12037954 123144
9

Кравченко Зоряна Сергіївна 53690529 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098485 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

182,273

32 12054546 123144
9

Кудлай Анастасія Віталіївна 53794188 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023434 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

200,000

33 12217696 123144
9

Лехів Софія Назарівна 54194707 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0238425 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

181,636

34 12068838 123144
9

Логощук Христина Анатоліївна 53888241 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069797 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

181,182

35 12611574 123144
9

Малинич Анастасія Олегівна 54187482 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096472 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

181,000

36 12218386 123144
9

Марчишинець Вероніка В`ячеславівна 54066681 AK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052924 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

183,500

37 12165509 123144
9

Маслюк Юлія Олегівна 54194772 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105453 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

193,364

38 11938832 123144
9

Михайлишин Віта Михайлівна 54214244 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080191 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

189,091

14



39 12035656 123144
9

Мишинська Юліанна Владиславівна 53879371 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030185 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

193,727

40 12014224 123144
9

Мільчановська Соломія Богданівна 54208881 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123248 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

192,900

41 12228343 123144
9

Нарольська Адріана Андріївна 54215711 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073949 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

189,545

42 12602037 123144
9

Новаківська Яна Андріївна 54132551 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115612 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

184,455

43 12318181 123144
9

Петрів Роксолана Михайлівна 54193925 BK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198065 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

186,700

44 12106999 123144
9

Потапенко Марія Андріївна 53788438 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129436 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

182,818

45 12364625 123144
9

Решетняк Аліна Олександрівна 52074569 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0264269 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

183,100

46 12348642 123144
9

Рязанов Володимир Миколайович 54165903 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166367 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

190,455

47 12386531 123144
9

Сажинець Софія Ігорівна 54199923 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058624 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

180,636

15



48 11945447 123144
9

Сацута Ельза Сергіївна 53801484 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162272 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

185,364

49 12555843 123144
9

Семко Олена Володимирівна 54193811 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031189 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

186,636

50 11985749 123144
9

Сендак Софія Віталіївна 54212081 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154737 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

188,455

51 12459636 123144
9

Сергієнко Анна Ігорівна 54195423 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209142 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

193,909

52 12150605 123144
9

Сіренька Софія Михайлівна 53730489 EH 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092477 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

184,455

53 12293891 123144
9

Скробач Стелла Русланівна 53938708 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101218 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

180,818

54 12121905 123144
9

282-8646420 Софія Євгенівна 54233582 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069953 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

160,909

55 12216004 123144
9

Стефанишин Марта Ігорівна 54199434 BK 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033131 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

180,091

56 12273358 123144
9

Столярчук Юлія Володимирівна 53923730 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212541 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

185,182

16



57 11960002 123144
9

Фолис Ілона Степанівна 54240775 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082245 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

186,091

58 12214609 123144
9

282-8597669 Кирило Олександрович 54252750 AP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216592 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

161,545

59 12573678 123144
9

Хінцицька Міла Дмитрівна 53976418 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012811 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

181,909

60 12124944 123144
9

Царюк Олександра Дмитрівна 53868835 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0211566 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

182,636

61 12531079 123144
9

Чоло Мирослава Золтанівна 53372616 AK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079345 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

185,909

62 12348735 123144
9

282-8518620 Єлизавета Дмитрівна 53808686 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215680 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

153,545

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2601

035 Філологія/035.043 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- німецька
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12112881 123225
0

Бабич Софія Сергіївна 54114887 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096802 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

181,727

18



2 12618188 123225
0

Брик Христина Зеновіївна 54207410 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130683 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

181,182

3 12154672 123225
0

Іванішин Анна-Марія Юріївна 54200359 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056005 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

177,545

4 12572359 123225
0

Качмар Олеся Ярославівна 54203038 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212881 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

175,800

5 12437513 123225
0

Клепак Анна Ігорівна 54218650 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0004458 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

178,636

6 12324290 123225
0

Коростинська Катерина Миколаївна 54218679 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046911 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

185,909

7 11892030 123225
0

Костира Христина Іванівна 54174894 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083835 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

188,455

8 12777647 123225
0

Мартинюк Юлія Миколаївна 54194813 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092066 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

175,727

9 12151643 123225
0

Марущак Ольга Віталіївна 53876702 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109906 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

180,091

19



10 12434130 123225
0

Павлюк Роксоляна Назарівна 54238289 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104942 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

179,182

11 12208563 123225
0

Петровчук Зоя Іванівна 53890816 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0250140 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

186,900

12 12190311 123225
0

Повх Анна Мар`янівна 54194832 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053902 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

176,818

13 11974961 123225
0

Ростовцева Дар`я Юріївна 53231575 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0013031 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

176,500

14 12478135 123225
0

Ходновська Інна Олегівна 54193627 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231389 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

186,800

15 12606966 123225
0

Хомич Мар`яна Русланівна 53664220 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189668 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

185,727

16 12590052 123225
0

Черкас Софія Романівна 54219831 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148630 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

177,545

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2601

035 Філологія/035.043 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- німецька
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12274114 123226
9

Бораковська Руслана Юріївна 54177897 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038465 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

176,000

21



2 12318995 123226
9

Василюк Дарина Богданівна 54174934 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053711 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

193,909

3 12446569 123226
9

Гриньова Любов Валентинівна 54011674 XM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149592 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

174,909

4 12216645 123226
9

Лазаренко Тетяна Юріївна 54188300 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097791 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

185,545

5 12359759 123226
9

Лащівська Дзвенислава Юріївна 54200720 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145894 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

191,636

6 12413033 123226
9

Леонтьєва Софія Олегівна 54199948 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074543 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

173,727

7 12422706 123226
9

Мазур Ангеліна Ігорівна 54175792 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125866 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

172,636

8 12211482 123226
9

Мандрик Вікторія Ігорівна 54201137 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049767 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

193,100

9 12513689 123226
9

Панькевич Дзвенислава Олегівна 54166773 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057557 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

181,182

22



10 11885832 123226
9

Сердюк Діана Сергіївна 53228293 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0034282 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

178,300

11 12777948 123226
9

Стасінчук Юлія Русланівна 54174936 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0243020 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

176,818

12 12636628 123226
9

Стецина Соломія Петрівна 54207305 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130279 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

177,545

13 12509933 123226
9

Тичинська Анна Валеріївна 53873419 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111303 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

177,455

14 12302881 123226
9

Тлучкевич Єлизавета Русланівна 54144955 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086124 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

173,182

15 12236695 123226
9

282-8558874 Вікторія Євгенівна 54193528 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134623 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

171,545

16 12346007 123226
9

Шкварок Ангеліна Василівна 54015654 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094029 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

172,909

17 12181838 123226
9

Юрченко Христина Володимирівна 54177816 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035714 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

172,700

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2601

035 Філологія/035.051 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

іспанська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12605824 123240
1

Биченко Валерія Олегівна 53918386 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200572 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

179,000

2 12396659 123240
1

Винарчик Юрій Орестович 54219851 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185946 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

177,727

24



3 12451716 123240
1

Голян Дарина Миколаївна 53761501 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066535 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

177,727

4 12425642 123240
1

Кваснікевич Софія Юріївна 54199279 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0191429 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

177,364

5 12248484 123240
1

Крижановська Вікторія Анатоліївна 54193628 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091773 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

178,727

6 12039389 123240
1

Кусьо Анастасія Андріївна 54194801 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125558 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

186,636

7 12402149 123240
1

Матвіїшин Марта Михайлівна 54240482 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065077 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

177,500

8 12441995 123240
1

282-7947705 Анастасія Євгенівна 53543915 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0008110 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

159,700

9 12020271 123240
1

Пудик Павло Тарасович 54156524 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134058 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

179,273

10 12373882 123240
1

Чайка Ярина Ростиславівна 54213993 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217010 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

179,364

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2601

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12478478 123250
6

Безрука Анастасія Андріївна 53923709 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158224 Французька та 
англійська мови 
і літератури

179,182

2 12441262 123250
6

Бручковська Анастасія Андріївна 54166700 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139192 Французька та 
англійська мови 
і літератури

174,273

26



3 12108136 123250
6

Галан Яна Романівна 54202371 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0260548 Французька та 
англійська мови 
і літератури

174,636

4 12586828 123250
6

Горак Яна Андріївна 54210875 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094249 Французька та 
англійська мови 
і літератури

175,400

5 12480629 123250
6

Кардаш Леся Романівна 54194124 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0229244 Французька та 
англійська мови 
і літератури

177,909

6 12423762 123250
6

Кащій Андріана Володимирівна 54214273 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131093 Французька та 
англійська мови 
і літератури

191,273

7 12158040 123250
6

Кусевич Софія Петрівна 54201170 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134055 Французька та 
англійська мови 
і літератури

175,000

8 12011093 123250
6

Лаба Оксана Сергіївна 54255018 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003864 Французька та 
англійська мови 
і літератури

179,000

9 12100970 123250
6

Ласитчук Соломія Василівна 53927319 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121237 Французька та 
англійська мови 
і літератури

176,091

10 12125944 123250
6

Невмержицька Владислава Миколаївна 53706761 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170682 Французька та 
англійська мови 
і літератури

142,364

11 12459717 123250
6

Пандяк Дарина Ігорівна 54200594 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088080 Французька та 
англійська мови 
і літератури

178,273

27



12 12278986 123250
6

282-8554097 Ольга Євгенівна 54021477 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084369 Французька та 
англійська мови 
і літератури

179,727

13 12484413 123250
6

Сачанюк Анастасія Павлівна 54003133 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122703 Французька та 
англійська мови 
і літератури

183,300

14 12694465 123250
6

Худик Юрій Юрійович 54340775 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129338 Французька та 
англійська мови 
і літератури

178,091

15 12343227 123250
6

Чайка Софія Ростиславівна 54213976 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182005 Французька та 
англійська мови 
і літератури

175,364

16 12231149 123250
6

Чамлай Катерина Юріївна 53688355 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072639 Французька та 
англійська мови 
і літератури

179,182

17 12620289 123250
6

Шкляр Поліна Вадимівна 54315263 TE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153656 Французька та 
англійська мови 
і літератури

173,727

18 12418049 123250
6

Якубовська Софія Андріївна 54187469 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104026 Французька та 
англійська мови 
і літератури

175,364

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2601

035 Філологія/035.08 класичні мови та 
літератури (переклад включно) Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12363847 122873
1

Бардич Соломія Богданівна 54199580 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104332 Класична 
філологія і 
англійська мова

175,364

2 12529093 122873
1

Гуртова Софія Володимирівна 53795290 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093763 Класична 
філологія і 
англійська мова

177,909

29



3 12647315 122873
1

Комарницька Анна Василівна 54207416 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072459 Класична 
філологія і 
англійська мова

179,300

4 12388271 122873
1

Маюк Анастасія Андріївна 54204379 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161609 Класична 
філологія і 
англійська мова

177,545

5 12586576 122873
1

Панасенко Артем Сергійович 53684598 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048042 Класична 
філологія і 
англійська мова

177,545

6 12500145 122873
1

Пиріг Наталія Юріївна 54194826 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061484 Класична 
філологія і 
англійська мова

179,200

7 12418618 122873
1

Полуліх Анна Михайлівна 54205082 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160404 Класична 
філологія і 
англійська мова

175,364

30


